PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 июня 2015 года

	№ 302-р

	пгт. Междуреченский

	О заключении долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту автомобильной дороги по ул. Гагарина в           пгт. Куминский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 05 мая 2014 года № 858 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказание которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» и в соответствии с муниципальной программой Кондинского района «Развитие транспортной системы Кондинского района на 2014-2016 годы»:

1.Утвердить планируемые результаты выполнения работ, описание состава работ, предельный срок выполнения работ, оказания услуг с учетом сроков, необходимых для определения подрядчиков, предельный объем средств на оплату долгосрочного муниципального контракта с разбивкой по годам (приложение).

2.Определить муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района муниципальным заказчиком на выполнение работ по капитальному ремонту автомобильной дороги по              ул. Гагарина в пгт. Куминский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3.Муниципальному учреждению Управление капитального строительства Кондинского района подготовить заявку на проведение процедуры открытого конкурса на право заключения долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту автомобильной дороги по ул. Гагарина в пгт. Куминский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

6.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего работу муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района.

	Исполняющий обязанности главы администрации

	А.И.Уланов

ем/Банк документов/Распоряжения 2015
Приложение

к распоряжению администрации района

от 18.06.2015 № 302-р

Предмет контракта, планируемые результаты выполнения работ, предельный срок выполнения работ с учетом сроков, необходимых для определения подрядчиков, исполнителей, предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального контракта с разбивкой по годам.
Предметом контракта является своевременное, на условиях Контракта выполнение работ по капитальному ремонту автомобильной дороги по ул. Гагарина в пгт. Куминский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".
Планируемым результатом выполнения работ по капитальному ремонту автомобильной дороги по ул. Гагарина в п. Куминский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" будет являться обеспеченность населения жителей п. Куминский автомобильной дорогой с твердым покрытием IV категории.
Предельный срок выполнения работ по контракту составляет 27 (двадцать семь) месяцев.
Предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального контракта с разбивкой по годам:
	№
п/п
	Наименование выполнения работ
	Общая стоимость выполнения работ
	Источники
финансирования

	2015
	2016
	2017

	1.
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по
ул. Гагарина
пгт. Куминский Кондинского района ХМАО-Югры

	64 028 539,58

	бюджет округа

	10 476 200
	9 182 100

	бюджет района
	7 300 088,
75
	13 580 624, 90
	23 489 525, 93